Протокол No 4
заседания аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов

на должность руководителя и руководителей муниципальных
образовательных организаций Сонковского муниципального округа Тверской области

Председатель
-  заместитель Главы администрации Сонковского муниципального округа Брюшкова

Л.А.
Члены комиссии:

-  заместитель председателя комиссии, заведующий отделом образования
администрации Сонковского муниципального округа Кондратьева М. В.;

-  заведующий юридическим отделом администрации Сонковского муниципального
округа Пахомова О. И.;

-  заведующий отделом экономики и муниципального заказа администрации
Сонковского муниципального округа Перлова Е. С.;

Секретарь комиссии
-  методист отдела образования администрации Сонковского муниципального округа

Башкирова И. В.
Присутствуют: Брюшкова Л.А., Кондратьева М.В., Пахомова О.И., Перлова Е.С.,
Башкирова И.В.

Повестка дня:

Об аттестации Курниковой Натальи Борисовны, претендующего на должность
руководителя - директора муниципального общеобразовательного учреждения
«Задорская основная общеобразовательная школа»

Слушали: Башкирову Ирину Владимировну, секретаря комиссии, которая
проинформировала членов комиссии с Порядком проведения процедуры аттестации
кандидата руководителя муниципальной образовательной организации Сонковского
муниципального округа Тверской области, о документах, представленных в
аттестационную комиссию на Курниковой Натальей Борисовной.

Вопросы к аттестуемому и ответы на них: Аттестуемому предложен тест из 20 вопросов.
Дополнительных вопросов не поступало. (Прилагается - приложение 1)

Выступили: Кондратьева Марина Вячеславовна, которая пояснила, что в ходе
аттестационного теста Курниковой Наталье Борисовне было задано 20 вопросов,
правильные ответы были получены на 20.

Замечания и предложения, высказанные членами аттестационной комиссии (в том числе
при рекомендации назначить на должность в порядке исключения): нет

Решение аттестационной комиссии: соответствует
муниципальной образовательной организации

должности руководителя

Принято открытым/закрытым голосованием: за___

Председатель -л М _____  _Л . А. Брюшкова

Секретарь_______ И. В. Башкирова

против о

’18" декабря 2023 г.